
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2 

города Сызрань городского округа Сызрань Самарской области 

ГБОУ СОШ № 2 г. Сызрань 
 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 
от 01.09.2025 г.                               г. Сызрань                                     № 563/2 

О утверждении перечня должностей  

в ГБОУ СОШ № 2 г.Сызрани, наиболее 

 подверженных коррупционным  

проявлениям на 2025-2026 уч.год.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений, - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей в ГБОУ СОШ № 2 г.Сызрани, наиболее 

подверженных коррупционным проявлениям: 

1.1. Директор 

1.2. Заместитель директора по УВР 

1.3. Заместитель директора по АХЧ 

1.4. Начальник финансово-экономического отдела 

1.5. Секретарь 

1.6. Библиотекарь 

1.7. Педагог-организатор 

1.8. Педагог-психолог 

1.9. Учитель 

1.10. Бухгалтер 

1.11. Экономист 

 

2.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  ____________ Л. И. Ахмерова 
 


